veriteľom ako bankou v súlade so zmluvou o bežnom účte, pričom zmluvy o bežnom účte uzavreté medzi záložným veriteľom a 
záložcom ako majiteľom účtu sú zmluvnými dokumentmi v zmysle tejto záložnej zmluvy. 

2.2. Najvyššia hodnota istiny zabezpečovanej pohľadávky je 638 579,00 EUR (slovom Šesťstotridsaťosemtisícpäťstosedemdesiatdeväť eur). 

3. Záloh 
Pre účely tejto Zmluvy, pojem „záloh“ znamená všetky súčasné ako aj budúce pohľadávky (vrátane ich príslušenstva) na výplatu z 
akýchkoľvek účtov záložcu (bežných aj vkladových) ako ich majiteľa, vedených u záložného veriteľa ako banky (vrátane tých, ktoré budú